
入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

①排風機ファン軸点検及びバランス調整
②排ガス処理装置点検整備
③付帯設備点検整備
④電気計装設備点検整備
⑤耐火物主燃焼炉積替更新（２炉分）

指名競争入札

契 約 日 令和5年9月7日 契 約 金 額 ¥10,769,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 タカラビルメン株式会社

住 所 茨城県龍ヶ崎市中根台四丁目10番地1

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0514009 令和5年度火葬炉設備総合点検整備工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県猿島郡境町長井戸1746番地　さしま斎場

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年3月22日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入 札 日 令和5年9月5日 予 定 価 格 ¥11,000,000円

摘 要

タカラビルメン株式会社 ¥9,790,000円 落札

富士建設工業株式会社 ¥9,950,000円

株式会社　開邦工業 ¥9,900,000円

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

株式会社　宮本工業所 ¥9,980,000円

商 号 又 は 名 称



入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

まで

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概 要

工事場所　坂東市寺久地内　七重西436・438号線

　道　 路　 土 　工・・・１式
　側　　 溝　 　 工・・・L=147ｍ
　構 造 物 撤 去 工・・・１式
　舗　　 装　　　工・・・A=561㎡
　区　 画　 線　 工・・・１式
　道 路 付 属 施 工・・・１式

指名競争入札

契 約 日 令和5年9月7日 契 約 金 額 ¥13,563,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 株式会社田村建設

住 所 茨城県坂東市法師戸375

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0521026 寺久搬入路第1号工事

工 事 （ 履 行 ） 場 所 茨城県坂東市寺久地内　七重西436・438号線

工 期
（ 履 行 期 間 ）

令和6年2月14日

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

入 札 日 令和5年9月5日 予 定 価 格 ¥14,993,000円

摘 要

¥12,330,000円 落札

有限会社丸力土木建材興業 辞退

有限会社石本工業 ¥12,800,000円

有限会社関建設興業 辞退

入 札 金 額

さしま環境管理事務組合

本契約成立の翌日から

有限会社島田重建 ¥13,220,000円

株式会社朝日建設 辞退

株式会社山広建設 ¥12,950,000円

株式会社田村建設

商 号 又 は 名 称


